Департамент образования и науки

кемеровской области
ПРИКАЗ

	от
	  22. 03. 2012 г.

	№
	 687

	г. Кемерово

Об итогах проведения областных

соревнований по спортивному

ориентированию
В соответствии с планом работы департамента образования и науки Кемеровской области с 2 по 7 марта 2012 г. государственным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий» на базе государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский образовательно-оздоровительный (профильный) центр «Сибирская сказка» (с. Костенково, Новокузнецкий район) проведены областные соревнования по спортивному ориентированию.
Соревнования проводились среди обучающихся в возрасте от 12 до 20 лет. В соревнованиях приняли участие 184 человека из 14 территорий области.
На основании протоколов соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой департамента образования и науки Кемеровской области и подарком за первое место:
	в возрастной группе «девочки 13-14 лет» в спринте и общем старте:

	Афонину Анастасию
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Беловского района;

	в возрастной группе «девочки 13-14 лет» на маркированной трассе:

	Ларионову Викторию
	-
	обучающуюся государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «девочки 13-14 лет» на классической дистанции:

	Зыбину Марию
	-
	обучающуюся муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

	в возрастной группе «девушки 15-17 лет» на маркированной трассе и классической дистанции:

	Королеву Елизавету
	-
	обучающуюся государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «девушки 15-17 лет» в спринте и в общем старте:

	Равцову Светлану
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дворец творчества детей и молодежи города Белово»;

	в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на маркированной трассе, классической дистанции, спринте и общем старте:

	Привалову Анну
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дворец творчества детей и молодежи города Белово»;

	в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» на маркированной трассе, классической дистанции, спринте и в общем старте:

	Борискина Алексея
	-
	обучающегося муниципального бюджетное образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» г. Междуреченска;

	в возрастной группе «юноши 15-17 лет» на маркированной трассе и классической дистанции:

	Белоуса Артема
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «юноши 15-17 лет» в спринте и в общем старте:

	Панова Александра
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» на маркированной трассе и спринте:

	Кустова Артема
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» на классической дистанции и в общем старте:

	Казеннова Андрея
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в общем зачете:

	-
	команду государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий».

2. Наградить грамотой департамента образования и науки Кемеровской области и подарком за второе место:

	в возрастной группе «девочки 13-14 лет» в спринте:

	Слегину Анну
	-
	обучающуюся муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

	в возрастной группе «девочки 13-14 лет» на маркированной трассе и классической дистанции:

	Афонину Анастасию
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Беловского района;

	в возрастной группе «девочки 13-14 лет» в общем старте:

	Матвееву Викторию
	-
	обучающаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Трудармейская средняя общеобразовательная школа» Прокопьевского района;

	в возрастной группе «девушки 15-17 лет» в спринте:

	Королеву Елизавету
	-
	обучающуюся государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «девушки 15-17 лет» на маркированной трассе, классической дистанции и в общем старте:

	Лопатину Марию
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества № 3» г. Новокузнецка;

	в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на маркированной трассе, в спринте и в общем старте:

	Добрынину Ирину
	-
	обучающуюся муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

	в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на классической дистанции:

	Худяшову Валентину
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Крапивинский Дом детского творчества»;

	в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» на маркированной трассе и в спринте:

	Тузовского Александра
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дворец творчества детей и молодежи города Белово»;

	в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» в общем старте:

	Федорова Иннокентия
	-
	обучающегося муниципального бюджетное образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» г. Междуреченска;

	в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» на классической дистанции:

	Ертышова Константина
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Станции юных туристов» г. Мыски;

	в возрастной группе «юноши 15-17 лет» на маркированной трассе:

	Санарова Данила
	-
	обучающегося муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

	в возрастной группе «юноши 15-17 лет» в спринте:

	Кустова Кирилла
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «юноши 15-17 лет» на классической дистанции и в общем старте:

	Мусолеева Анатолия
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе М20 (юниоры до 21 года) на маркированной трассе:

	Трапезникова Игоря
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий (юных туристов) им. Ю. Двужильного» г. Кемерово;

	в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» в спринте:

	Казеннова Андрея
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» на классической дистанции и в общем старте:

	Кустова Артема
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в общем зачете:

	-
	команду муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Орион»
г. Новокузнецка.

3. Наградить грамотой департамента образования и науки Кемеровской области и подарком за третье место:

	в возрастной группе «девочки 13-14 лет» на маркированной трассе:

	Чумочакову Анжелу
	-
	обучающаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Таштагола;

	в возрастной группе «девочки 13-14 лет» в спринте:

	Ларионову Викторию
	-
	обучающуюся государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «девочки 13-14 лет» на классической дистанции:

	Матвееву Викторию
	-
	обучающаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Трудармейская средняя общеобразовательная школа» Прокопьевского района;

	в возрастной группе «девочки 13-14 лет» в общем старте:

	Богданову Алену
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Станции юных туристов» г. Мыски;

	в возрастной группе «девушки 15-17 лет» на маркированной трассе:

	Косенко Екатерину
	-
	обучающегося муниципального бюджетное образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» г. Междуреченска;

	в возрастной группе «девушки 15-17 лет» в спринте:

	Лопатину Марию
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества № 3» г. Новокузнецка;

	в возрастной группе «девушки 15-17 лет» на классической дистанции:

	Маткову Валентину
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Крапивинский Дом детского творчества»;

	в возрастной группе «девушки 15-17 лет» в общем старте:

	Ищенко Юлию
	-
	обучающегося муниципального бюджетное образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» г. Междуреченска;

	в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на маркированной трассе и в спринте:

	Худяшову Валентину
	-
	обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Крапивинский Дом детского творчества»;

	в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» на классической дистанции:

	Добрынину Ирину
	-
	обучающуюся муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

	в возрастной группе «юниорки 18-20 лет» в общем старте:

	Коньшину Евгению
	-
	обучающаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Трудармейская средняя общеобразовательная школа» Прокопьевского района;

	в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» на маркированной трассе:

	Марченко Егора
	-
	обучающегося муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

	в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» в спринте:

	Кузнецова Артема
	-
	обучающегося муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Орион» г. Новокузнецка;

	в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» на классической дистанции:

	Тузовского Александра
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дворец творчества детей и молодежи города Белово»;

	в возрастной группе «мальчики 13-14 лет» в общем старте:

	Максагина Дмитрия
	-
	обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дворец творчества детей и молодежи города Белово»;

	в возрастной группе «юноши 15-17 лет» на маркированной трассе:

	Городилова Даниила
	-
	обучающегося муниципального бюджетное образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» г. Междуреченска;

	в возрастной группе «юноши 15-17 лет» в спринте:

	Мусолеева Анатолия
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «юноши 15-17 лет» на классической дистанции и в общем старте:

	Уткина Евгения
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» в спринте:

	Чигряя Владислава
	-
	обучающегося муниципального бюджетное образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» г. Междуреченска;

	в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» на маркированной трассе:

	Казеннова Андрея
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в возрастной группе «юниоры 18-20 лет» на классической дистанции и в общем старте:

	Герасимова Константина
	-
	обучающегося государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей Кемеровской области «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий»;

	в общем зачете:

	-
	команду муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр»
г. Междуреченска.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Начальник департамента

	Е.А.Пахомова

Приказ подготовлен в ГАОУ ДОД КО «Областной центр детского и юношеского туризма и экскурсий», исп. Галеев О.Ф., тел. 35-19-74

Согласовано:

	Заместитель начальника департамента

	О. Б. Лысых

	Начальник отдела правовой и кадровой работы

	Ю.В. Гаврилюк

	Начальник отдела департамента

	Т. М. Борискина